
EK SINAVLA İLGİLİ AÇIKLAMALAR: 
 

UZAKTAN DERSLER İÇİN EK SINAV: 

Başvurular   : 11-18 Eylül 2018 

Sınav Tarihi : 6 Ekim 2018 

 

1- Kimler uzaktan dersler için ek sınava girebilir? 

a) Toplam dönemi 8 ve üzeri olan öğrenciler 

b) 30 TL sınav ücretini yatırıp, sistem tarafından otomatik kayıt yenileme yapılmayacağından yüzyüze eğitim 

kurumuna giderek, ek dönemini aktif hale getirenler. (Aktif, donuk ve silik tüm öğrenciler başvurabilir) 

 

Uzaktan Dersler İçin Ek Sınava Dair Notlar: 

1- Yeni kayıt olan öğrenciler ek sınava giremezler. 

2- Öğrenciler uzaktan eğitim derslerinden 10 + 10 = 20 ders sayısı kadar sınava girebilirler. 

3- Sadece uzaktan eğitim derslerinden ek sınava girecek olan öğrenciler sınav ücreti olarak 30 TL yatıracaklardır. 

4- Ek sınava girecek öğrenciler için üniversiteyi kazanma şartı yoktur. 

5- Hem ek sınava girecek hem de KPSS Ortaöğretim Sınavına girecek olan öğrencilerin ek sınav başvurusu yaparken, sınav 

merkezi tercihlerinde, KPSS sınavında girecekleri sınav merkeziyle aynı ili veya yakın ili tercih etmeleri, sınava 

yetişmeleri aşamasında mağduriyet yaşamalarına engel olacaktır. 

6- 6-7 Ekim Cumartesi-Pazar yapılması planlanan ek sınav, Ortaöğretim KPSS Sınavıyla çakışmaması için tek güne 

indirilerek, sadece 6 Ekim Cumartesi günü 2 oturum (10 ders + 10 ders) şeklinde yapılarak, çakışma önlenmiştir. 

7- Hem uzaktan eğitim hem de yüzyüze eğitim derslerinden ek sınava girecek olan öğrencilerin; sınav ücreti olarak sadece 

uzaktan eğitim sınavı için 30 TL yatırmaları yeterlidir. 

 

 

 

YÜZ YÜZE EĞİTİM İÇİN EK SINAV: 

Başvurular   : 11-18 Eylül 2018 

Sınav Tarihi : 19-25 Eylül 2018 

Sınav Sonuçlarının Sisteme Girilme Tarihi: En geç 28 Eylül 2018 

 

1- Kimler yüz yüze eğitim için ek sınava girebilir? 

a) Aktif, donuk ve silik tüm öğrenciler girebilir. (Mezuniyet aşamasında olan öğrencilerin, 30 TL sınav ücretini 

yatırarak, sistem tarafından otomatik kayıt yenileme yapılmayacağından yüzyüze eğitim okullarına başvurup 2017-4 

dönemini aktif hale getirmeleri gerekmektedir.) 

b) Devamsızlıktan kalan öğrenciler 

c) Başarısız alan dersi olan öğrenciler 

 

Yüz yüze Eğitim İçin Ek Sınava Dair Notlar: 

1- Yeni kayıt olan öğrenciler ek sınava giremezler. 

2- Öğrencinin içinde bulunduğu dönem veya alt dönem derslerinden olmak şartıyla, alan derslerinden sınav için ders 

sayısında sınırlama yoktur. 

3- Yüz yüze ek sınavı için okula verilen dilekçe yeterlidir. Ancak mezuniyet aşamasında olup da, üniversiteye kayıt 

yaptıran ve yüz yüze eğitim derslerinden ek sınava girecek olan öğrenciler ise sınav ücreti olarak 30 TL yatıracaklardır. 

Yüz yüze eğitim ek sınavına girecek olup, mezun olabilecek durumda olmayan öğrencilerin sınav katılım ücreti 

yatırmalarına gerek yoktur. 

4- Ek sınava girecek öğrenciler için üniversiteyi kazanma şartı yoktur. 

5- Yüz yüze ek sınav için dönem şartı yoktur. Başarısız alan dersi olan öğrenciler sınava girebilirler ancak mezuniyet 

şartlarını taşımadan mezun olamazlar. 

6- Yüz yüze 8 dönemini (sadece 1. ve 2. dönemlerin yüz yüze dönemi olarak sayıldığı unutulmamalıdır!) tamamlamış ve 

mezuniyet incelemesi sonucunda yüz yüze eğitim veren okul/kurumun hatalı veri girişi sebebiyle, karşısına alan dersi 

çıkan öğrenciler, hiç almadığı derslerden de sınava girebilir. 

7- Hem uzaktan eğitim hem de yüzyüze eğitim derslerinden ek sınava girecek olan öğrencilerin; sınav ücreti olarak 

sadece uzaktan eğitim sınavı için 30 TL yatırmaları yeterlidir. 


